O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área38-Mecânica dos Fluídos e Hidráulica, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

38-Mecânica dos Fluídos e Hidráulica

Nome ResultadoInscrição Nota

Allan Remor Lopes 6.06 Classificado3847

Ana Paula de Sene 7.03 Classificado3358

Ana Paula Jambers Scandelai N/C Eliminado4124

Bruna Fernanda Bergamasco Roncholeta 6.30 Classificado4189

Camila Barella Luiz 8.59 Classificado3298

Danieli Mara Ferreira N/C Eliminado4041

Elise Polli N/C Eliminado3909

Gabriela Polezer 7.59 Classificado3700

Jeferson Wilian Dossa Fernandes N/C Eliminado3575

Jéssica Luiza Bueno Trevizani 6.18 Classificado3880

Lais Ferrer Amorim 8.42 Classificado3775

Marcella Regyna do Nascimento Scarassatti 6.66 Classificado3969

Mariana Alexandre de Lima Sales 6.52 Classificado3368

Mariana de Oliveira Pereira 7.17 Classificado4230

Milene Priebe e Silva N/C Eliminado3288

Pedro Augusto Fernandes Pereira N/C Eliminado3372

Thiago Henrique Borsato N/C Eliminado4201

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 14 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rodrigo Camilo

Prof. Dr. Lincoln Kotsuka da Silva ________________________________

Prof. Dr. Edmilson Cesar Bortoletto ________________________________

14/09/2020 07.57.51 Página 1 de 1